- Anglais
- Bulgare
- Créole
- Espagnol
- Hongrois
- Italien
- Norvégien
- Roumain
- Slovaque
- Thaï

- Arabe
- Chinois
- Croate
- Finnois
- Grec
- Indonésien
- Japonais
- Polonais
- Russe
- Suédois
- Turc

## Langues documentation

Langues documentation

- Allemand
- Autre(s)
- Coréen
- Danois
- Flamand
- Hindi
- Islandais
- Néerlandais
- Portugais
- Serbe
- Tchèque
- Vietnamien

- Anglais
- Bulgare
- Créole
- Espagnol
- Français
- Hongrois
- Italien
- Norvégien
- Roumain
- Slovaque
- Thaï

- Arabe
- Chinois
- Croate
- Finnois
- Grec
- Indonésien
- Japonais
- Polonais
- Russe
- Suédois
- Turc

## Animaux acceptés

Animaux acceptés (1/14)

Oui

Conditions particulières

Condition particulière animaux

## Réception de groupe

Groupe accepté ?

Oui  Non  Non renseigné

Nombre de personnes min.

20

Nombre de personnes max

50

Parking autocars ?

Oui  Non  Non renseigné

Privatisation possible

## Complément accueil

Complément Accueil

Groupe CE, associations...

## Salles de réception

Masquer tous les champs

Nom de la salle

Capacité maximum de la salle

Organisation de repas

Salle 1

100

descriptif de la salle

Tempore quo primis auspiciis in mundanum fulgorem surget victura dum erunt homines Roma. ut augetur sublimibus incrementis. foedere pacis aeternae Virtus convenit atque Fortuna plerumque dissidentes, quarum si altera defuisset, ad perfectam non venerat summitatem.

Hoc inmaturo interitu ipse quoque sui peritaeus excessit e vita aetatis nono anno atque vicensimo cum quadriennio imperasset. natus apud Tuscos in Massa Veternensi, patre Constantio Constantini fratre imperatoris, matreque Galla sorore Rufini et Cerealis, quos trabaeae consulares nobilitarunt et praefecturae.

Vita est illis semper in fuga uxoresque mercenariae conductae ad tempus ex pacto atque, ut sit species matrimonii, dotis nomine futura coniunx hastam et tabernaculum offert marito, post statum diem si id elegerit discessura, et incredibile est quo ardore apud eos in venerem uterque solvitur senus.

Salle 2

50

descriptif de la salle

Tempore quo primis auspiciis in mundanum fulgorem surget victura dum erunt homines Roma. ut augetur sublimibus incrementis, foedere pacis aeternae Virtus convenit atque Fortuna plerumque dissidentes, quarum si altera defuisset, ad perfectam non venerat summitatem.

Hoc inmaturo interitu ipse quoque sui peritaeus excessit e vita aetatis nono anno atque vicensimo cum quadriennio imperasset. natus apud Tuscos in Massa Veternensi, patre Constantio Constantini fratre imperatoris, matreque Galla sorore Rufini et Cerealis, quos trabaeae consulares nobilitarunt et praefecturae.